
OJB--
www.testsysteme.cz 

Zákazník/ Customer: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Vážený pan 

17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Česká republika 

Typ zařízení / Type: Vodní lázeň 

Nabídka č. / Our Offer No.: 1 JD-05814-21 ze dne 19.01.2022 
Kontaktní osoba/ Contact Person: 

Vodní lázeň 

Specifikace dodávky (dále předmět dodávkyµ� 

O bj. č. / Item No. Položka / Materlal DesrlpHon Množství Jedn. cena/ Celková cena/ 

/ Qty Unit Prlce Total Prlce 

Vodní lázeň 1 ks 2 175,00€ 2 175,00€ 

350x380xl 80 mm (VxŠxH) 
Vstup a výstup pro vodu zadní strana 
Výška nohou od spodního kolíku 95+ 17 mm 

Nový koncept schválen telefonicky s panem 
Kupkou 

Doprava 1 ks 100,00 € 100,00€ 

Celková cena dodávky v EUR (bez DPH) 2 275,00 € 

JO Dvořák, s.r.o. 
V Holešovičkách 14 
CZ-180 00 Praha 8 

Pobočka Praha 18 
Toužimská 897, b lok E3 
CZ-199 00 Praha 18 

Pobočka Brno 
Tuřanka 107 
CZ-627 00 Brno 

IČO/DIČ 
49621815 
CZ49621815 

W: www.testsysteme.cz 
T :
E :



OJB-

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

www.testsysteme.cz 

Nárys 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 

• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH • Hu De GmbH 



OJB-
www.testsysteme.cz 

Bokorys 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 
• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• Hu De GmbH 



OJB-

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

Půdorys 

www.testsysteme.cz 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 
• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• Hu De GmbH 



OJB-
www.testsysteme.cz 

Platební podmínky: 

1) Platba bude provedena tímto způsobem: 

a) 100% celkové kupní ceny bude uhrazeno bankovním převodem na základě faktury zaslané nebo 
předané prodávajícím po dodávce zkušebního zařízení k rampě závodu. Splatnost faktury se stanoví na 
14 dní od jejího doručení kupujícímu. 

Místo platby: Praha 10 

Číslo konta
Bankovní směrovací číslo

2) V případě prodlení kupujícího s placením faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3) V případě nedodržení dodací lhůty se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové smluvní ceny za každý, byť i započatý den prodlení, maximálně však 5% z celkové smluvní ceny. 

4) Uvedení předmětu dodávky do provozu a zaškolení obslužného personálu (v rozsahu 1 dne) proběhne 
nejpozději do 1 O-ti pracovních dnů po dni dodávky předmětu dodávky. O uvedení předmětu dodávky 
do provozu bude sepsán předávací protokol. 

5) V případě, že předmět dodávky nebude uveden do provozu z viny kupujícího (např. stavební 
nepřipravenost aj.) pak je počátek splatnosti faktury dle platebních podmínek 1 c) počítán od 11 tého 
pracovního dne po dni dodávky předmětu dodávky. 

6) Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny včetně DPH, definované ve specifikaci dodávky tohoto potvrzení objednávky. 

Dodací lhůta: 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky: 
- do 5-6 týdnů2 od data tohoto potvrzení objednávky 

Dodávka: 

DAP k rampě firmy Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 

Záruka: 

- 12 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 
- Prodávající neodpovídá za vady zboží způsobené neodborným či nevhodným použitím. 

2 S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že výše uvedená dodací lhůta je pouze orientační. 
Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně případné 
karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných 
důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího [prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při nedodržení dodací 
lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou [nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva 
včetně práva na úhradu smluvní pokuty. 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 
• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• Hu De GmbH 



OJB-
www.testsysteme.cz 

- Kupující musí informovat prodávajícího o výskytu a druhu vady neprodleně písemně (dopis, fax, e-mail). 
Servisní zásah prodávajícího bude u nepřenositelných zařízení následovat do 72 hodin od písemného 
oznámení o výskytu a druhu vady dodaného předmětu dodávky. Termín pro určení počátku 72 
hodinové lhůty servisního zásahu se řídí dle následujících ustanovení: 

- Je-li oznámení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den od 0800 hod do 1600 hod, bude servisní 
zásah započat u kupujícího do 72 hodin od hodiny přijmu oznámení. Vychází-li konec této lhůty na den 
pracovního volna nebo na den pracovního klidu může být servisní zásah posunut až na první následující 
pracovní den. 

- Je-li oznámení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den po 1600 hod, resp. v den pracovní volna a 
klidu je počátek 72 hodinové lhůty servisního zásahu počítán od 0800 hod následujícího pracovního dne. 

- Odstranění závady, a zprovoznění zařízení v záruční době bude provedeno nejpozději do 21 pracovních 
dnů od specifikace závady servisním pracovníkem prodávajícího. 

- Kupující je oprávněn po dohodě s prodávajícím, si odstranit nebo si nechat odstranit vadu a prodávající 
uhradí vzešlé náklady. 

- Za následky dané neodborným zásahem či opravou kupujícího nebo třetího nenese prodávající žádnou 
záruku. 

- V dalším viz„ Příloha - Všeobecné záruční a instalační podmínky firmy JD Dvořák, s.r.o." 

S přátelským pozdravem 

JD Dvořák, s.r.o. 
Zkušební technika 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 

• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH • Hu De GmbH 



OJB-
www.testsysteme.cz 

Příloha - Všeobecné záruční a instalační podmínky firmy JD Dvořák, s.r.o. 

Záruční a reklamační podmínky 

l) Délka záruční doby Je 12 měsíců. Záruka se nevztahlje na spotřební materiál (viz. Článek, Záruka se nevztahuje na ,,) . 
2) Záruční období začíná podepsáním předávacího protokolu o uvedení do provozu zklťebníh::, zařízeri. Pokud k tomuto nedQJde vinou odběratele do l 

měsíce od termínu dodání zkušebr1ho zařízení (nepř. z důvodu stavební nepřipravenosti OJ.) začíná záruční období automaticky po uplynutí 30-ti dnů 
od data dodání zkušebr1ho zařízení. 

3) Zárukou za předmět plnění přejímá dodavatel závazek s tím, že předmět plnění bude způsobilý provozu za podmínek stanovených výrobcem, resp. za 
podmínek obvyklého užití. Jedná se zejména o vady, které vznik� před přenesením rizika v důsledku vadné konstrukce, vady materiálu nebo vadného 
provedení. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné údržby předmětu plněri v souladu s náv0dem k obsluze a údržbě. 

4) Dodavatel je oprávněn záručri vady odstrarit bud výměnou vadného dl1u či oprav0u dle vlastního uvážení. Ve zvláštních případech se obě strany 
mohou dohodnout na smírném řešení. 

5) S vyloučením dalších nároků jdou bezprostřední náklady spojené s opravou nebo s nárrndri dodávlkou dl1u včetně dopravy k tíži dodavatele. 
6) Záruční doba každého jednotlivého celku se prodlužuje v případě výměny nebo opravy dl1u o dobu, po kterou nemohlo být zařízení řádně využíváno. 

V žádném případě, pokud se nejedná o úplnou výměnu funkčr1ho celku o prodloužeri záruční doby ne plnou hodnotu Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

měsíců. Pro prodloužení záruční doby jsou směrodatné „Pracovri výkazy", kde je vyznečen „Výpadek systému,,, ,,Datum ohlášení závady" a „Datum 
ukončeri opravy". Přejímající osoba kupujícího, dále jen uživatel, tyto údaje kromě dalších potvrdí a obdrží kopii. 

7) Kupljící musí informo1,Gt dodavatele o výskytu a druhu závady neprodleně písemně, e-mailem, faxem či dopisem. Zároveň ml.6í definovat umístěri 
zařízeri s výjimkou přenositelných přístrojů), není-li oběma stranám známo. 

8) Nástup na záruční opravu v místě instalace zařízeri je do 72 hodin v případě nepřenosného zařízeri. Pro přenositelná zařízení je ser'Ásní místo CZ-199 00 
Praha 18, Toužimská 897, blok E3 nebo CZ-627 00 Brno, Tuřanka 107. 

9)  Pokud se mění umístěri předmětu dodávlky, musí být před opětovným uvedením do provozu řádně zkontrolován Jeho stav a funkčnost zástupcem 
dodavatele. Nedodržení tohoto ustanovení vede ke ztrátě záruky (s výJimkou přenositelných přístrojů). 

l OJ Kupljící si může po předchozí písemné dohodě s prodávajícím nechat opravu odstranit jinou osobou a prodávající urrndí vzešlé náklady. Prodávající 
si může na opravu najmout třetí osobu. 

l l) Záruka se dále nevztahuje ne závady vzniklé nevlhodnou instalací, která je v rozporu s návodem k obsluze a údržbě, použitím neschváleného 
programového vybaveri u počítačů. 

12) Záruční doba je ukončena v případě, je-li nepřenosné zařízení vybaleno bez přítomnosti doda1,Gtele, z ejména po transportu zařízení na místo instalace 
Jinou osobou. Nepřítomnost zástupce dodavatele v tomto případě mvsí být obovstrqnně potyrzenq. 

13) Záruka na operačri systém a programové vybaveri se řídí záručrimi podmínkami firmy Microsoft. 

Záruka se nevztahuje na 

Výpočetní techniku a elektronické zařízení 

1. Programové wbavení a systémové nastavení operačního systému 

a. Závady vzniklé špatným obsahem systémových souborů WINDOWS 

b. Odstraněri konfliktů vy"°laných např. nedoporučenými periferiemi či jinými programy 

c. Odstraněri různých demo programů případně reinstalace systému z tohoto dů"°du 

d. Reinstalace či nastavení software z dův0du jeho poškození virem či jiným programem 

2. Technické wbavení 

a. Poruchy způsobené vinnou ze strany kupujícího, ze1ména jeho neodborným zásahem či opravou, neprovóděrim prav1delné údržby, vadnou 
manipulací a dalšími příčinami, za které nemůže dodavatel nést odpovědnost 

b. Kabely - na poruchy kabelů zejména mechanicky namáhaných nebo nevhodně uložených 

c. Počítače a jejich příslušenství - dle podmínek subdodavatele. 

d. Znečištění elektroniky - kdy se uvnitř t"°ří viditelná vrstva prachu a tím vzriklé závady způsobené následně i špatným chlazením 

e. Výpadek napájení - a následné poškození dat nelze považovat za záruční opravu. 

f. Nevhodné napájení - z ejména impulsri zarušení napájecí sítě a tím následné poškození systému 

g. Opotřebení - ne opotřebitelné dl1y (spotřební matená!) uvedené v 'seznamu opotřebitelných dl1ů" 

h. Mechanické čistění- na základri údržbu a čistěri stroje, čistění od vnějších nečistot 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwelttechnik GmbH 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV 

• MT,S Systems Corporation 
• GOTTFERT Werkstoff-Prufmaschinen GmbH 
• Heinrich Bareiss Prufgeratebau GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• Hu De GmbH 


	nabídkaJD-05814-21_Stránka_1
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_2
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_3
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_4
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_5
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_6
	nabídkaJD-05814-21_Stránka_7



